INDICAÇÃO Nº 00823/2009
Solicita implantação de iluminação pública na Rua Eduardo Vieira, Jardim Suíça Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto a CPFL – Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à implantação de iluminação pública na Rua Eduardo Vieira, Jardim Suíça Paulista.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atendes às reivindicações dos moradores da referida Comunidade, uma vez que a via pública em questão ainda não conta com o benefício da iluminação pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de março de 2009.
	DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

	ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO (CHULA)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01675/2009